

# STYKLISTE

Side 1

## MODEL 9030

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	924216-2	VINGE BOLT M5X15	1	
002	942101-7	FJEDERRING 5	1	
003	941101-4	UNDERLAGSSKIVE 5	1	
004	164868-9	GLIDESTYKKE (9030)	1	
005	157858-9	GEARHUS (9030)	1	
006	252605-4	MØTRIK M16 (9030)	1	
007	253052-2	SKIVE 12	1	
008	231056-4	TRYKFJEDER 13 (9030)	1	
009	152490-4	SIDEGREB 36###(153489-2)	1	
010	252026-0	6-KANTMØTRIK M8X17 (9030)	1	
011	253904-7	FJEDERSKIVE 12 (9030)	2	
012	164298-4	ARM (9030)	1	
013	154231-4	RULLEHOLDERARM (9030) INC. 14	1	
014	951116-3	FJEDERSTIFT4-20 (9030)	1	
015	261015-4	SKIVE 12 (9030)	1	
016	253052-2	SKIVE 12	1	
017	222019-1	RULLE FORRESTE 30-25 (9030)	1	
018	212104-8	NÅLELEJE TLA1212	1	
019	253052-2	SKIVE 12	1	
020	261015-4	SKIVE 12 (9030)	1	
021	325078-5	AKSEL (9030)	1	
023	251287-9	SKRUE M4x10	1	
024	942051-6	FJEDERSKIVE 4 (9030)	1	
025	343065-2	RULLEPLADE (9030)	1	
026	222018-3	RULLE 33-64(9030)	1	
027	911116-5	KOMBI-SKRUE M4x12	4	
028	285623-7	KUGLELEJEAFDÆKNING 48	1	
029	211303-9	BALL BEARING 6004LB	1	
030	221095-2	GEARTANDHJUL 45 (9030)	1	
031	254002-0	KILE 3	1	
032	256009-2	NYT # 908851	1	
033	323224-4	SKAFT (9030)	1	
034	212004-2	NÅLELEJE TLAM 810(2120)	1	
035	953106-2	SKRUE TIL TYPESKILT 0,5mm	2	
036	811647-3	NAME PLATE 9030	1	
037	643550-8	KULDÆKSEL 5-8	2	
038	181021-2	KULSÆT CB-51	1	
039	911159-7	PAN HEAD SCREW M4X30	3	
040	528646-5	FELT (9030)	1	
041	211028-5	KUGLELEJE 627LB###(210025-8)	1	
042	253058-0	NYT # 909609	1	
043	511105-6	ANKER (9030) INC. 41,42,44,45	1	220V
044	241031-2	FAN 62	1	
045	210005-4	RILLEKUGLELEJE (HR4000C)	1	
046	263002-9	GUMMISTIFT 4	1	
047	911175-9	6KANT-SKRUE M4X45(+)	2	
048	263002-9	GUMMISTIFT 4	1	
049	931102-0	6KANT-MØTRIK M4	3	
050	411003-3	GRIFFDECKEL (9030) INC. 49	1	
051	911133-5	SKRUE M4x18 (BO4510)	2	
052	687031-2	KABELAFLASTNING (BO4510)	1	
053	665394-6	LEDNING	1	
054	682502-4	KABELBESKYTTER 8-85	1	
055	645200-1	KONDENSATOR###(645118-6)	1	
056	651232-8	AFBRYDER SGEL206C###(651268-7)	1	
057	156231-0	MOTORHUS (9030) INC. 48	1	
058	911148-2	SKRUE M4x25###(911546-0)	3	

# STYKLISTE

---

Side 2

## MODEL 9030

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
059	941052-1	UNDERLAGSSKIVE 4	1	
400	794013-8	ABRASIVE BELT SET 30X533	1	
901	341635-1	AFDÆKNING (9030)	1	

---

# EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL 9030

